

04.03.2020

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
GELİŞMELER****İdlib**

Rusya'dan İdlib gerilimini tırmandıracak açıklama... Rusya Savunma Bakanlığı Sözcüsü, Türkiye'nin İdlib'de askerden arındırılmış bölge oluşturmayı öngören anlaşmadaki yükümlülüklerini yerine getirmede başarısız olduğunu belirtti. Bakanlık sözcüsü, İdlib'deki 'terörist' tahkimatlarının Türk gözlem noktalarıyla birleştiğini öne sürerek, bunun Rusya'nın Hmeymim Hava Üssü'ne her gün saldırı yapılmasına yol açtığını iddia etti. (AŞ)

Rejim ve Rus savaş uçakları İdlib'i vurdu... Suriye'de Esed rejimi ve Rus savaş uçakları gece saatlerinde İdlib'in Fua ve Biniş beldelerindeki sivil yerleşimlere 6 hava saldırısı düzenledi. Suriye İnsan Hakları Gözlemevi'ne (SOHR) göre, Suriye'de Beşşar Esed rejiminin İdlib merkezine düzenlediği füze saldırısında 3'ü çocuk 9 kişi hayatını kaybetti, 13 kişi yaralandı. (AŞ)

MSB: Rejime ait bir L-39 tipi savaş uçağı düşürülmüştür... İdlib'e yönelik Bahar Kalkını Harekatı başlatan Türk Silahlı Kuvvetleri, Suriye rejimine ait bir savaş uçağı düşürdü. Bakanlık, düşürülen uçağın L-39 olduğunu açıkladı. Yerel kaynaklardan edinilen bilgilere göre uçağı, Türkiye Hava Kuvvetleri'ne ait bir F-16 düşürdü. (AŞ)

Suriye'nin kuzeyinde 27 Şubat'tan sonra ilk Rus-Türk ortak devriyesi... Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi Başkanı Oleg Juravlyov, Rusya ve Türkiye askerlerinin Halep'te ortak devriye gerçekleştirdiğini söyledi. Bu, tarafların 27 Şubat'tan beri gerçekleştirdiği ilk ortak devriye oldu. (AŞ)

ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi Büyükelçi James Jeffrey: Türkiye'ye İdlib için mühimmat desteği vermeye hazırız... Hatay'da konuşan Jeffrey, "Türkiye, NATO müttefikimiz. Ordusu ağırlıklı Amerikan gereçleri kullanıyor. O malzemelerin hazır ve kullanılabilir olduğundan

emin olacağız" dedi. ABD'nin Türkiye Büyükelçisi David Satterfield de, Washington'un Ankara'nın hava savunma sistemleri talebini değerlendirdiğini açıkladı. (AŞ)

Peskov: İdlib'de Rusya ile Türkiye arasında çatışma çıkmasını orduların yakın teması sayesinde önleyebiliriz... Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya ve Türkiye'nin İdlib'de doğrudan birbirleriyle çatışma riskini orduların yakın teması ve diyalogu sayesinde en aza indirgeyebileceklerini umduklarını söyledi. (SSS)

Lavrov: İdlib'de çözüm, Rusya ile Türkiye liderleri arasındaki anlaşmaların yerine getirilmesiyle mümkün... Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, İdlib'deki sorunlarının çözümünün Rusya ile Türkiye liderleri arasında varılan anlaşmaların yerine getirilmesi ile mümkün olduğunu ifade etti. Basın toplantısında konuşan Sergey Lavrov, "Terörle mücadeleyi keserek göçmen sorununu çözmeye yardım edemeyiz. Sorunların çözümü Rusya ile Türkiye liderleri arasında Eylül 2018'de İdlib'deki gerilimi azaltma bölgesine yönelik varılan anlaşmaların uygulanmasıyla mümkün" dedi. (SSS)

Rus askeri polisi, Serakib'de devriyeye devam etti... Rus askeri polisi son günlerde şiddetli çatışmaların yaşandığı Suriye'nin Serakib kentinde devriye görevini sürdürüyor. Rus askeri polisi, güvenlik ve istikrarın sağlanması için Serakib kentine sevk edildi. M4 ve M5 karayollarının kesiştiği noktada bulunan Serakib kenti Suriye hükümet güçlerinin kontrolü altında bulunuyor. (SSS)

ORTADOĞU-AFRİKA

İran: Zarif'in Moskova ziyareti planlanıyor... İran Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Bakan Muhammed Cevad Zarif'in Moskova ziyaretine dair, "Dışişleri Bakanı Zarif'in Moskova ziyareti için bildirilen tarih teyit edilemez. Zarif-Lavrov görüşmesi planlanıyor ve tarihi ile yeri belirlendiği zaman açıklanacak" ifadesine yer verildi. (KT)

Ruhani, Putin'i yakında İran'da gerçekleştirecek Astana zirvesine davet etti... İran'ın Moskova Büyükelçisi Kazım Celali'nin açıklamasına göre, İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, yakın zamanda ülkesinde gerçekleştirilecek Astana zirvesine Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'i davet etti. (AŞ)

İran: Suriye konulu Tahran Zirvesi'nin tarihi belli oldu... Tahran'da düzenlenecek olan Suriye konulu üçlü zirve hakkında İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Abbas Musevi, "Biz Astana sürecinin Suriye krizini çözmek için tek seçenek olduğuna inanıyoruz. Bu oturumun en kısa sürede yapılması için Türk ve Rus yetkililerle istişarelerimiz sürüyor" ifadesini kullandı. Abbas Musevi, Suriye konulu Tahran Üçlü Zirvesi'nin tarihi belli olduğunu kaydederek, yakında açıklanacağını duyurdu. (KT)

İran'da koronavirüs krizi... İran Ticaret Sanayi Maden Ocakları ve Tarım Odası Başkanı Gulam Hüseyin Şafii, ülkede yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vakaları nedeniyle birçok iş yerinin "iflas" veya "kapanma" tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu belirtti. İran piyasasını vuracak şok dalgasının küçük ve orta ölçekli iş yerlerini olumsuz etkileyeceğini vurgulayan Şafii, şunları kaydetti: "Ülkenin ticaret ve iş sektörünü yapısal ölçekte etkileyecek bu mesele, para dolaşımının sağlanamaması ve banka sistemine darbe vurulması şeklinde sorunlar doğuracaktır."

Öte yandan İran Meclis Başkan Yardımcısı Abdurıza Mısri, 23 milletvekilinde yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tespit edildiğini duyurdu. (KT)

Hamas: ABD'nin gizli görüşme davetini reddettik... Hamas'ın Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye, "ABD'nin bizimle gizli toplantılar yapma yönündeki talebini, Washington yönetimi tarafından yayılmaya çalışılan bir rivayet lehinde kullanılabileceğine inandığımız için reddettik" ifadelerini kullandı. (AŞ)

Yerleşimciler Mescid-i Aksa'ya baskın düzenledi... Yahudi yerleşimciler, Mescid-i Aksa'ya 2 Mart'ta düzenledikleri baskında, avluda Talmudik ayinlerini gerçekleştirdi. Söz konusu gelişme şehirde gerginliğin tırmanmasına yol açtı. İslami Vakıflar Dairesi, 226 yerleşimcinin İsrail işgal polisi koruması altında Mescid-i Aksa'nın avlusuna baskın düzenlediğini teyit etti. (AŞ)

Ureykat: Batı Şeria'daki herhangi bir ilhakın sonucu şiddet, kaos ve kan dökülmesi olur... Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ) Genel Sekreteri Saib Ureykat, Ramallah'ta düzenlediği basın toplantısında, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun ilhak adımının, her iki taraftaki insanlar ve sınırları şiddete, kaosa ve kan dökülmesine iteceği konusunda endişeli olduğunu dile getirdi. (AŞ)

Allavi'nin görevden çekilmesi Sadr'ın başarısızlığı olarak görüldü... Irak'ta kısa süre önce hükümeti kurmakla görevlendirilen Muhammed Tevfik Allavi'nin istifası, Sadr Hareketi'nin lideri Mukteda es-Sadr'ın hanesine 'başarısızlık' olarak yazıldı. Allavi'yi desteklediği bilinen Şii din adamı Sadr'ın siyasi muhalifleri ve rakipleri, başbakan adayının hükümeti kuramamasını, adaylığının arkasında duran Sadr'ın kişisel başarısızlığı olarak değerlendirdi. (AŞ)

Allavi'ye alternatif 6 isme ilişkin müzakereler başladı... Kısa bir süre önce Irak'ta hükümeti kurmakla görevlendirilen Muhammed Tevfik Allavi'nin geri çekildiğini açıklamasının hemen ardından alternatifler isimlere dair bir liste oluşturuldu. Uzun listenin daha önce önerilen ancak reddedilen isimleri de kapsadığı görüldü. Siyasetçiler tarafından yapılan açıklamalarda Bedr Hadi el-Amiri örgütü lideri ve Kanun Devleti Koalisyonu lideri Nuri el-Maliki, Ashab-ul Ehlul Hak Hareketi lideri Kays el-Hazali ve Haşdi Şabi lideri Falih el-Feyyad başta olmak üzere İran'a yakın isimleri kapsayan siyasi güçlerden bir ekibin yeni hükümeti kurması için Basra Valisi Esed el-İdani'yi aday göstermeyi tercih ettiği bildirildi. (AŞ)

Sisi, Mısır'ın ulusal güvenliği için silahlı kuvvetleri sürekli teyakkuzda olmaya çağırdı... Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi dün, Mısır Savunma Bakanlığı'nda, ülkedeki güvenlik durumunu gözden geçirmek için üst düzey komutanların yer aldığı geniş katılımlı toplantıya başkanlık etti. Sisi, "Mısır'ın ulusal güvenliğini temin etmek için kendilerine verilecek herhangi bir görevi yerine getirebilmek için en üst düzeyde hazırlıklı olmaları gerektiğini" söyleyerek, savaşa hazır olma durumunu sürdürmelerini istedi. (AŞ)

İsrail'de Arap seçmen son 20 yılın en büyük katılımını gösterdi... İsrail'deki Arap siyasi partili seçmenlerin yüzde 64,7'si son seçimde sandığa giderek son 20 yıldaki en yüksek katılımı gösterdi. Başbakan Benjamin Netanyahu'nun politikalarına ve Amerika Birleşik Devletleri ile olan ilişkilerine öfkeli olan Arap siyasi hareketinin farklı partileri ortak liste üzerinde anlaşıp 120 sandalyeli mecliste 15 vekil sokmayı başardılar. Oyların yüzde 90'ı sayıldı ve son durumda Arap azınlık iki sandalye daha alarak 15 sayısına ulaşmış oldu. Böylece Arap siyasetçiler parlamentonun yüzde 21'ini temsil eder hale geldi. (AŞ)

Türkiye sınırına giden AB yetkilileri Yunanistan'la dayanışma mesajı verdi... Yunanistan Başbakanı Kiriakos Miçotakis'in davetlisi olarak Meriç sınırına gelen AB Konseyi Başkanı Charles Michel, Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula Von der Leyen, Avrupa Parlamentosu Başkanı David Sassoli ve AB Dönem Başkanı Hırvatistan'ın başbakanı Andej Plenkoviç, helikopter ile sınır boyundaki gelişmeleri izlediler. AB yetkilileri daha sonra sınırdaki son durumla ilgili olarak Yunanistan Genelkurmay Başkanı Konstantinos Floros tarafından bilgilendirildiler.

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula Von der Leyen, Yunanistan'la dayanışma mesajı verdi, AB'nin birliğini sınavınların hayalkırıklığına uğrayacağını söyledi. AB Konseyi Başkanı Charles Michel de AB delegeasyonunun ziyaretinin, Yunanistan'ın sınırlarının birliğin sınırları olduğunu gösterdiğini vurguladı. (AŞ)

Hollanda hükümeti 'daha fazla sığınmacı' karşılığında Türkiye'ye para musluklarının açılmasını istiyor... Hollanda Güvenlik ve Adalet Bakan Yardımcısı Ankie Broekers - Knol, "Türkiye, mülteci almak için Avrupa'dan daha fazla para istiyorsa, buna hayır demeyeceğiz" dedi. (AŞ)

Avusturya Başbakanı: Türkiye'nin göçmenleri yollaması AB'ye saldırıdır... Türkiye'nin göçmenlerin Avrupa Birliği'ne geçişini serbest bırakmasını "Hem Yunanistan hem de AB'ye bir saldırı" diye niteleyen Kurz, "Bu konuda Erdoğan kazanırsa, kendi içinde sınırları olmayan Avrupa tarih olur" değerlendirmesini yaptı. "Türkiye'nin baskısına boyun eğersek ve Erdoğan on bin insanın AB'ye akın edip etmeyeceği kararını vererek zafer kazanırsa, işte o zaman yüz binlerce insan (Avrupa'ya) gelir" uyarısında bulunan Kurz, "Bu konuda Erdoğan kazanırsa, kendi içinde sınırları olmayan Avrupa tarih olur" dedi. (AŞ)

Yunanistan'a desteğe giden Charles Michel Türkiye'ye geliyor... Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel, yarın Türkiye'ye resmi ziyaret gerçekleştirecek. AB Konseyinden yapılan açıklamada, Michel'in yarın Ankara'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşeceği belirtildi. (AŞ)

TÜRKİYE

Çavuşoğlu: AB kurumları Avrupa'nın ve insanlığın ortak değerlerine saygı göstermelidir... Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab, ikili ve heyetler

arası görüşmelerin ardından Dışişleri Bakanlığı Resmi Konutu'nda ortak basın toplantısı düzenledi. Çavuşoğlu basın toplantısında, göçmenlere ilişkin, "AB kurumları Avrupa'nın ve insanlığın ortak değerlerine saygı göstermelidir" dedi. (KÜ)

Erdoğan, İngiltere Dışişleri Bakanı Raab ile görüştü... Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab'ı kabul etti. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde basına kapalı gerçekleştirilen görüşme, yaklaşık 1 saat sürdü. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da gün içinde İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab ile bir araya gelmişti. (KÜ)

Soylu'dan Yunanistan'ın 'iltica' kararına tepki... İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Yunanistan'ın 1 ay boyunca iltica başvurusu almayacağını duyurmasına tepki gösterdi. Bakan Soylu resmi Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, "Yunanistan, 1 ay boyunca yeni iltica başvurusu almayacağını duyurdu. BM Mülteciler Yüksek Komiserliği tarafından bugün yapılan açıklamaya göre ne 1951 Cenevre Sözleşmesi ne de AB mülteci hukukuna göre böyle bir karar alınamaz. Utanç verici bu karar tamamen hukuksuzdur" ifadelerini kullandı. (KÜ)

Erdoğan mülteciler konusunda "adil yük dağılımı" istedi... Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Almanya Başbakanı Angela Merkel bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşme sonrasında Türkiye Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, iki liderin İdlib ve mülteci meselesi başta olmak üzere bölgesel konular ile ikili ilişkileri ele aldığı belirtildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, görüşmede "mülteciler için adil yük ve sorumluluk paylaşımı ile bu konuda uluslararası yükümlülöklere riayet edilmesi gerektiğine" vurgu yaptığı kaydedildi. (KÜ)

DOĞU AKDENİZ

KKTC Başbakanı Tatar'dan Bahar Kalkanı Harekatı'na destek... Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakanı Ersin Tatar, İdlib'de başlatılan Bahar Kalkanı Harekatı'na ilişkin, "Bu coğrafyanın, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin selameti için, barış ve huzurumuz için Türkiye'nin güçlü olması lazım." dedi. Tatar ayrıca, Doğu Akdeniz'de hakların korunması için hep birlikte hareket edilmesi gerektiğini söyledi. (KÜ)

ABD-GÜNEY AMERİKA

Kelly Craft: Üçüncü bir sınır kapısı da açılabilir... ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey ile ABD'nin BM Daimi Temsilcisi Kelly Craft açıklamalarda bulundu. Craft, sınır

kapılarının açık tutulması gerektiğini belirtirken, Jeffret ise “Biz ve NATO Türkiye’ye destek olmak için çalışıyoruz” dedi. Jeffrey ile Craft, Hatay’daki geçici barınma merkezlerini gezdikten ve Cilvegözü Mülki İdare Amirliği’nde Hatay Valisi Rahmi Doğan ile görüşükten sonra Habertürk TV’ye konuştular. Craft’ın açıklamasında “Güvenlik konseyine döndüğüm zaman şunun altını çiziceğim sınırların açık tutulması gerekiyor. Diyaloga başlanması gerekiyor. Temmuz ayı öncesinde bu geçişler sağlanmalı ve insani yardımı da sınırların açık tutulmasıyla sağlanması gerekiyor. Önemli olan bu iki sınır kapısından geçişlerin sürdürülebilmesi. Mevcut sınır kapılarını açık tutulması konusunda çalışmalarımız devam ediyor. Üçüncü bir sınır kapısı da açılabilir.” İfadesine yer verirken Jeffrey de “Türkiye NATO’dan yardım ve destek istedi. Bizden destek istedi. NATO müttefikleri olarak istihbarat paylaşımı yapıyoruz. Biz ve NATO müttefikleri destek olmak için çalışıyoruz. Başka talepler de var onlar hakkında değerlendirmelerimiz sürüyor.” İfadelerine yer verdi. (YÇ)

Fed'den koronavirüs yüzünden büyük faiz indirimi... ABD Merkez Bankası niteliğindeki Fed, 'acil' ibaresiyle 50 baz puan gibi büyük bir faiz indirimine gitmesini, koronavirüs salgınının ekonomiyi olumsuz etkilemesi endişesine bağladı. “Koronavirüs, ekonomik faaliyetlere evrilen riskler teşkil etmektedir” açıklamasını yapan Fed açıklamasına “Bu risklerin ışığında ve maksimum istihdam ile fiyat istikrarı amaçlarına ulaşmayı desteklemek için, Federal Açık Piyasa Komisyonu federal fon faizindeki hedef çapını düşürmeye karar verdi.” İfadesiyle devam etti. (YÇ)

ABD, Suriyelilere 108 milyon dolarlık ek yardım gönderecek... ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Morgan Ortagus, yaptığı yazılı açıklamada, “ABD’nin BM Daimi Temsilcisi Kelly Craft, bugün Türkiye’de Esad rejimi, Rusya ve İran güçlerinin Suriye’de yol açtığı kriz için ABD’nin 108 milyon dolar ek insani yardım yapacağını duyurdu” ifadesini kullandı. Ortagus, söz konusu yardımların 56 milyon dolarının Dışişleri Bakanlığı Nüfus, Mülteci ve Göç Bürosu, 52 milyon dolarının ise ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID) karşılanacağına dikkati çekti ve bu ek yardımla birlikte, Suriye’de iç savaşın başladığı günden bu yana ABD’nin insani yardım desteğinin 10,6 milyar doları bulacağına işaret etti. (YÇ)

Trump, Taliban’ın Siyasi Ofis Başkanı Berader ile telefonda görüştü... ABD Başkanı Donald Trump, Taliban liderlerinden Molla Abdulgani Berader ile ABD-Taliban barış anlaşmasına ilişkin olarak telefonda görüşüklerini açıkladı. Trump konuya ilişkin, “Taliban lideriyle

telefonda görüştük. Şiddet istemediğimiz konusunda mutabık kaldık. Ne olacağını göreceğiz” ifadesini kullandı ve telefon görüşmesinin “çok iyi” geçtiğini belirtti. (YÇ)

ABD’den İsrail’e 2.4 milyar dolar değerinde tanker uçağı satışı... ABD Savunma Güvenlik İşbirliği Ajansından yapılan açıklamada, “Dışişleri Bakanlığı, İsrail’e Dış Askeri Satış kapsamında 2,4 milyar dolar değerinde 8 KC-46 tipi tanker uçağının satışına onay verilmesini kararlaştırdı” ifadesi kullanıldı. Açıklamada, satışla ilgili Kongreye tebligat gönderildiği belirtildi. Ajanstan yapılan bir diğer açıklamada ise Fas’a 239 milyon dolar değerinde 25 adet “HERCULES” olarak bilinen M88-A tipi askeri iş makinesinin satışına onay verildiği kaydedildi. Satış sürecinin tamamlanması için ABD Kongresinin 30 gün içinde itiraz etmemesi gerekiyor. (YÇ)

ABD’li siyasetçilerden Kaşıkçı cinayetine dair gizli belgelerin yayımlanması çağrısı... Demokrat Senatör Ron Wyden ve Demokrat Temsilciler Meclisi Vekili Tom Malinowski, Kaşıkçı'nın nişanlısı Hatice Cengiz ile beraber Kongre’de söz konusu cinayete ilişkin yaptıkları basın açıklamasında Donald Trump yönetimini Kaşıkçı cinayetinin örtbas edilmesine yardımcı olmakla suçlayarak, ABD Merkezi İstihbarat Teşkilatı (CIA) ve Ulusal İstihbarat Direktörlüğü (DNI) tarafından elde edilen cinayet anına ilişkin raporun yayımlanmasını istediler. Malinowski konuyla ilgili, “Gerçekten korktukları şey son derece açık. Başkan Trump ve yönetimdeki isimlerle yakın ilişkisi olan birini utandırmaktan korkuyorlar” ifadesini kullandı. İstihbarat Komitesi üyesi olan Senatör Wyden ise komiteye bir raporun üstündeki gizliliği kaldırma izni veren 1976 istihbarat yasasını gündeme getireceklerini kaydetti. (YÇ)

ABD’de başkanlık ön seçimlerinde 6 eyaletin 4’ünde Biden kazandı... ABD’de 14 eyalette ön seçimlerin yapıldığı Süper Salı’da Associated Press’in açıkladığı resmi olmayan sonuçlara göre, Süper Salı’da şu ana kadar sonuçları açıklanan 6 eyaletten 4’ünde ipi eski ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden göğüsledi. Biden, Alabama, Virginia, Oklahoma ve Kuzey Carolina’da sandıkta gülen taraf oldu. Bu eyaletlerde Biden’ı ikinci sırada Vermont Senatörü Sanders takip etti. Vermont ve Colorado eyaletlerinde ise Bernie Sanders yarışı önde bitirdi. (YÇ)

RUSYA

Rusya’dan Türkiye’nin de bulunduğu BM’nin savaş suçu raporuna tepki... Rusya, Birleşmiş Milletler (BM) Uluslararası Bağımsız Suriye Araştırma Komisyonu’nun pazartesi günü

yayımladığı ve Rusya Hava Kuvvetleri, Suriye hükümet güçleri ile Türkiye destekli Suriye Milli Ordusu'nun (SMO) "savaş suçu işlediğini" ileri süren rapora tepki gösterdi. Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, gazetecilere yaptığı açıklamada, Moskova'nın, BM komisyonunun Rusya'ya İdlib konusunda yaptığı suçlamaları şiddetle reddettiğini bildirdi. Komisyonun sahada ne olup bittiğini bilemeyeceğini öne süren Dmitriy Peskov, raporun, Esad güçlerine yönelik saldırıların başlamasıyla 1-2 gün içerisinde yazıldığını savundu. Peskov, "Açıkçası hiçbir komisyon sahada neler olduğuna dair güvenilir bilgi alamaz" dedi. (AŞ)

Kremlin: Putin ve Erdoğan 5 Mart'ta İdlib'i konuşacak... Kremlin basın dairesi, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 5 Mart'ta İdlib'deki durum bağlamında Suriye'de çözümü konuşacağını belirtti. (SSS)

Rusya: Türkiye ve Batılı ülkelerin İdlib'de milyonlarca kişilik sığınmacı akını oluştuğuna dair açıklamaları doğru değil... Basın toplantısı düzenleyen Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi Başkanı Oleg Juravlyov, "Türkiye, Avrupa ülkeleri ve ABD tarafından Suriye ve Rusya yönetimlerine yöneltilen, İdlib gerilimi azaltma bölgesindeki durumun kötüleşmesi sonucu milyonlarca kişilik sığınmacı akını oluştuğuna ve insani kriz yaşandığına dair çok sayıda açıklama ve eleştiriler gerçeği yansıtmıyor" dedi. (SSS)

Kremlin: Putin ve Merkel, İdlib konulu Rusya-Türkiye görüşmesinin sonuç vermesini umuyor... Kremlin'den yapılan açıklamaya göre, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Almanya Başbakanı Angela Merkel telefonda Suriye'yi konuştu. Taraflar, 5 Mart'ta Putin'in Cumhurbaşkanı Erdoğan'la yapacağı görüşmenin sonuç verici olmasını umduklarını ifade etti. (SSS)

Lavrov: Putin'in 'nükleer beşli' zirvesi önerisine Trump'tan destek geldi... Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, ABD Başkanı Donald Trump'ın Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in yaptığı Rusya, ABD, İngiltere, Fransa, Çin'den oluşan 'nükleer beşli' arasında liderler zirve yapılması önerisini desteklediğini belirtti. (SSS)

Moskova Belediye Başkanı: Başkentteki ilk koronavirüs vakası nedeniyle 24 kişi hastanede gözlem altında... Moskova Belediye Başkanı Sergey Sobyenin, yeni tip koronavirüs Kovid-19 taşıdığı tespit edilen ilk başkent sakininin yakın çevresindeki kişilerin ve aynı uçakta

bulunanların hastanede ve karantinada olduklarını belirtti. Açıklamada, “Bulaşma şüphesinin olduğu tarihten (29 Şubat) itibaren bir gün içinde bu kişinin temasta olduğu akrabaları, arkadaşları, tanıdıkları ve aynı uçakta bulunan yolcular olmak üzere tüm çevresi tespit edildi” ifadelerine yer verildi. (SSS)

Rus Dışışleri: HTŞ'nin terör örgütü olmadığına dair haberler, terörü meşru kılma amacı taşıyor... Heyet Tahrir el-Şam'ın terör örgütü olmadığına dair haberleri terörü meşru kılmaya yönelik bir adım olarak niteleyen Rusya Dışışleri Bakan Yardımcısı Oleg Siromolotov, İdlib'deki terör yuvasının varlık göstermesinin kabul edilemez olduğunu söyledi. (SSS)

ASYA- PASİFİK

Güney Kore koronavirüse savaş açtı... Koronavirüs salgınının Çin'den sonra en çok görüldüğü ülkelerden olan Güney Kore, virüse karşı ‘savaş’ ilan etti. Ülkede sadece bugün 851 yeni vaka saptandı. Sadece son 24 saatte 851 yeni koronavirüs vakasını doğrulayarak salgının başından bu yana en yüksek rakamlara ulaşan Güney Kore ‘savaş durumuna’ geçti. Devlet Başkanı Moon Jae-in, “Bütün ülke bulaşıcı hastalığa karşı savaş açtı” dedi ve tüm devlet kurumlarına ‘aralıksız çalışma’ talimatını verdi. (SSS)